ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБJIИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 28 декабря 2021 г. Ns 737

г. Кызыл

о внесении изменений в постановJlение
Правительства Республики Тыва

от 28 ноября 2017 r. N9 525

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛJIЕТ:

l, Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 28 ноября

2017 г. Л! 525 <Об утвержлении Порядка составленI4я списков кандидатов в при-
сяжные заседатели Республики Тыва для федера,rьных судов общей юрисдикции)
следующие изменения:

l) в пункте 4 слова (Управлению записи актов гражданского состояния Рес-

публики Тыва (Агентству)> заменить словами кМинистерству юстиции Ресгryблики
Тыва>;

2) в пункте б слова (департамент по внутренней политике Администрации
Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва> заменить
словами <Министерство юстиции Республики Тыва>;

З) в пункте 7 слова <Чудаан-оола А.М.> запленить словами кКуулара Т.Б.>.

2. Настоящее постановлеЕие вступает в силу со дня его подписания.
3, Разместить настоящее постановление на <Официальном интернет-порт€rле

правовой информации>> (www.pravo.gov.ru) и официа,rьном сайте Ресгryблики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

a1

оfЕл
,rqJиqlоЕ.,
фrжаl лuу9'rllфl' aрDa,
}rФ8arеflfr

лоrrчвfrllюнlфlо

Глава Республики Тыва

оФсluчонl,

в

В. Ховалыг